

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 40080715

Data publicarii	23.11.18	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.270,42 RON - 6.270,42 RON

Descriere: PACHETUL ARE VALOARE CU TVA 7461,80 SI FARA TVA 6270,42 CONTINE- 1. Hartie xerox A4- 200 topuri x 14.20- 2840,00 2. Plic C5 siliconic- 250 bc x0.20- 50,00 3. Plic C6 siliconic- 250 bc x0.10- 25,00 4. Cub hartie offset alb- 30 bc x3.00- 90,00 5. Cutter mare cu sina metalica- 30 bc x 3,50- 105,00 6. Creion cu guma- 50x 1,00- 50,00 7. Caiet A4 a/d- 30 x 4,50- 135,00 8. Registru cartonat 200 file a/d- 20 bc x 18,50- 370,00 9. Registru intrari - iesiri cartonat 100 file, vertical- 20 bc x 9,00-180,00 10. Agrafe 33 mm- 100 bcx 1,00-100,00 11. Agrafe 50 mm - 100 bc x 3,30- 330,00 12. Capse 24/6, 20 cutii x10 bc- 200 bc x 1,00- 200,00 13. Suport birou plasa 3 compartimente - 10 bc x 12,00- 120,00 14. Alonje 10 seturix 25 bc- 250 bc x 0,20- 50,00 15. Cd- 100 bc x1 ,20- 120,00 16. DVD- 100 bc x 1,50- 150,00 17. Plic cd/dvd- 200 bcx 0,12- 24,00 18. Folii protectoare A4 - 5000 x 0,10- 500,00 19. Carton A4 160g alb/crem- 10 topurix40.00- 400,00 20. Evidentiator diferite culori- 50 bc x 2,60- 130,00 21. Dosar incopciat 1/1- 200 bcx0,60- 120,00 22. Dosar plic - 200 x0,50- 100,00 23. Dosar plastic- 200 bc x0,60- 120,00 24. Pilot frixion albastru 0,7- 10 bc x10,00-100,00 25. Mina pilot frixion 0,7- 10 bc x6,00- 60,00 26. Biblioraft pl 7,5 cm - 20 bc x6,50- 130,00 27. Registru casa 2 ex- 10 bc x12,00- 120,00 28. Decont cheltuieli- 10 bc x3,00- 30,00 29. Dispozitie de plata A6- 10 bc x1,50- 15,00 30. Suport orizontal plasa, 3bc/set- 5 seturi x 54.00- 270.00 31. Vocabular- 50 bc x1,00- 50,00 32
